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Strandweg

250 m   Strandweg

Adm
iral

Kapitän

Reederloft

Lotse

O
ffizier

M
atrose

Bootsm
ann

P = Panoram
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Parkplätze
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PREISLISTE 2025

€ 8,00

€ 4,50

€ 3,50

€ 5,00

€ 2,00 / € 1,50

€ 8,00

–

€ 5,00

weitere Erwachsene

Kinder (2-14 Jahre)

Hund

Kinderzelt (max. kl. Iglu)
auf Kat. A+, A, B+, B, mind. 3 m Abstand 

2.PKW / Motorrad

Mietbad (mindestens 7 Nächte)

Reservierungsgebühr 
(bei einem Aufenthalt unter 1 Woche)

Gebühr Wunschplatz*  
(pro Buchung & Platz)

ZUSATZKOSTEN
€ 9,00

€ 5,50

€ 4,00

€ 5,00

€ 2,00 / € 1,50

€ 8,00

€ 10,00

€ 5,00

Rabatt in der Nebensaison:

- 10 % ab 7 Nächten

- 15 % ab 14 Nächten

- 20 % ab 21 Nächten

Rabattkarten 

im jeweiligen Gültigkeitszeitraum

ACSI Camp Card 2025

€ 27,- / Nacht

ADAC / CKE 2025

20 % Rabatt

*Gültig nur für die Kategorie  

 B + C!

SPARPREISE*

H
undeauslauf

WOHNMOBILPARK
Preise pro Nacht Nebensaison

28.03. - 28.05.25 
07.09. - 02.11.25

Hauptsaison

21.12.24 - 02.01.25
28.05. - 07.09.25
19.12.25 - 04.01.26

02.01. - 28.03.25 
02.11. - 19.12.25

Sparsaison 
Camping geschlossen,  
1 WC + 1 Dusche geöffnet

ab/bis 12:00 Uhr 
Check-in/out nur am SB-Terminal | 
inkl. 2 Pers. | inkl. Tourismusabgabe

!

Wohnmobil inkl. 2 Pers.

Strom/kw

weitere Erwachsene

Kinder (2 - 14 Jahre) 

Hund

Duschen

PKW / Anhänger

Gebühr Wunschplatz*  
(pro Buchung & Platz)

€ 23,00 bis € 29,00

€ 0,70

€ 8,00

€ 4,50 

€ 3,50

inkl.

je € 2,00

€ 5,00

€ 26,00 bis € 32,00

€ 0,70

€ 9,00

€ 5,50 

€ 4,00

inkl.

je € 2,00

€ 5,00

€ 12,00 bis € 16,00

€ 0,70

inkl.

inkl. 

inkl.

€ 0,30/Minute

inkl.

€ 5,00

Ver- & Entsorgungsstation:  
€ 1,00/ca. 80 Liter Frischwasser  
oder € 0,10/ca. 8 Liter.
Restguthaben an der Säule bitte
vorm Check-out auf die Gastkarte 
zurückbuchen!
In der Haupt- und Nebensaison  
stehen Ihnen alle Einrichtungen  
wie Restaurant, SB-Shop, Sanitär- 
anlagen, Animationsprogramm  
und Wellness zur Verfügung.  

Der Wellnessbereich inkl. 
Kosmetik- und Massageanwen-
dungen ist ganzjährig geöffnet.

Spielplatz

V+E

Spielplatz

Steilküste

C
heck-in

Term
inal

150 m
 

Cam
ping

ABFALL
Container Parzellen mit (Ab-) Wasseranschluss		 Kat. A+:	 über 120 m², Seeblick		 Kat. A:	 95 - 120 m², (Teil-)Seeblick		 Kat. B+:	 über 120 m², z.T. Randlage		 Kat. B:	 100 - 120 m², z.T. Randlage		 Kat. C:	 80 - 100 m²		 Parzellen ohne (Ab-) Wasseranschluss	  Kat. S+:	 ca. 110 m², Seeblick, Randlage		 Kat. S:	 ca. 100 m², teilweise SeeblickKat. W+:	 über 100 m², Waldwiese		

Kategorien auf einen Blick!

*Gebühr Wunschplatz

Platzvergabe erfolgt in der gebuchten Kategorie (Urlaubsplätze), bzw. Reihe (Womo-Park).  
Um die Auslastung und den Komfort für alle Gäste zu optimieren, kann es daher zu Verschiebungen 
innerhalb der Kategorie kommen. Die Wunschplatzgebühr garantiert Euch Euren Lieblingsplatz.

JetztONLINEbuchen
URLAUBSPLÄTZE
Preise pro Nacht
Anreise ab 15 Uhr | Abreise bis 11Uhr
Stellplatz inkl. 2 Pers., 
Strom, 1 PKW, Duschen

28.03. - 28.05.25 
07.09. - 19.10.25

28.05. - 04.07.25*
04.07. - 07.09.25

Nebensaison Hauptsaison

Stellplatz Kat. A+

Stellplatz Kat. A

Stellplatz Kat. B+

Stellplatz Kat. B 

Stellplatz Kat. C

Stellplatz Kat. S+

Stellplatz Kat. S

Stellplatz Kat. W+

Rabatt ab 7 Nächte (nur Kat. B + C.)

Rabatt ab 14 Nächte (nur Kat. B + C.)

Rabatt ab 21 Nächte (nur Kat. B + C.)

€ 49,00

€ 47,00

€ 46,00

€ 44,00 

€ 41,00

€ 43,00 

€ 41,00

€ 39,00

*0 %

*10 %

*15 %

€ 43,00

€ 41,00

€ 40,00

€ 38,00 

€ 35,00

€ 38,00 (nur Oster-WE) 

€ 36,00 (nur Oster-WE)

€ 34,00

10 %

15 %

20 %
Das Wasser am Stellplatz wird voraussichtlich erst Mitte April angestellt.



SAISONKALENDER 
Strandhäuser

Nebensaison HauptsaisonSparsaison

02.01. - 04.04.25
02.11. - 19.12.25

04.04. - 16.04.25
22.04. - 28.05.25
01.06. - 06.06.25
10.06. - 18.06.25
22.06. - 04.07.25
07.09. - 02.11.25*
19.12. - 28.12.25

16.04. - 22.04.25 (min. 4 Nächte)

28.05. - 01.06.25 (min. 4 Nächte)

06.06. - 10.06.25 (min. 3 Nächte)

18.06. - 22.06.25 (min. 3 Nächte)

04.07. - 07.09.25 (min. 6 Nächte)

28.12. - 04.01.26 (min. 5 Nächte)

Anreise ab 16:00 Uhr  |  Abreise bis 10:00 Uhr  |

APR. MAI JUN. JUL. AUG. SEP. OKT. NOV. DEZ.
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JAN. 26JAN. MÄR.

Reformationstag

FEB.

ALLGEMEINES

Alle Preise verstehen sich für 4 Pers. pro Nacht/Strandhaus in € inkl. MwSt.
Reservierung in den Sommerferien:
Kapitäns-, Offiziers- & Lotsenhäuser:  
An- und Abreisetag nur samstags und sonntags (wochenweise) 
Admirals-, Bootsmann- & Matrosenhäuser:
An- und Abreisetag nur freitags und montags, daher auch Kurzaufenthaltspauschalen von
3 und 4 Nächten möglich

In den übrigen Saisonzeiten ist die An- und Abreise frei wählbar mit einer Mindestbuchung von 2 Nächten 
und einem Aufschlag bei einem Aufenthalt unter 5 Nächten

Hunde sind nur in bestimmten Strandhäusern erlaubt und auf dem Grundstück an der Leine zu halten.

In den Strandhäusern ist das Rauchen nicht gestattet.

Bettzeug (Decken & Kissen) sind je nach Haus für 4-6 Personen vorhanden. 

Bettwäsche (Bezüge & Laken), Hand-/Dusch-, Geschirrtücher bitte mitbringen.  
Toilettenpapier, Müllbeutel, Seife, Spüli, Geschirrspültabs sind für den Erstgebrauch vorhanden.  
Weiterer Verbrauch muss mitgebracht werden.

Die Vergabe der Häuser erfolgt innerhalb der gebuchten Kategorie, bzw. Gebühr für Wunschobjekt einmalig € 50.
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*Aufschlag Event-Wochenende (X-Letics Grömitz vom 12.09. -14.09.25 von 40 €/Nacht bei unter 4 Nächten)

Admiral & Reederloft
Preise pro Nacht bis 4 Pers.

Admiral, Panoramablick

Reederloft, je nach Lage 

Rabatt ab 7 Nächte

Rabatt ab 14 Nächte

Sparsaison

€ 119 

€ 99 -  € 109

 

10 %

20 %

€ 139 

€ 119 -  € 129 

 

–

15 %

Nebensaison Hauptsaison
Sommerferien An- | Abreise: 
Fr od. Mo | mind. 3 Nächte

€ 189 (ab 7 Nächte) 
bei 3 Nächten € 259
bei 4 Nächten € 239 

€ 169 - € 179 (ab 7 Nächte)
bei 3 Nächten € 239 - € 249
bei 4 Nächten € 219 - € 229 

–

–

Kapitän, Offizier & LOTSE
Preise pro Nacht bis 4 Pers.

Kapitän, je nach Lage

Offizier, je nach Lage 

Lotse, Waldblick

Rabatt ab 7 Nächte

Rabatt ab 14 Nächte

Sparsaison

€ 94 -  € 109

–

€ 99

10 %

20 %

€ 114 -  € 129

€ 99 - 109

€ 119

–

15 %

Nebensaison Hauptsaison
Sommerferien An- | Abreise: 
Sa od. So | mind. 6 Nächte

€ 164 - € 179

€ 139 - € 149

€ 159

–

–

01 DO

02 FR

03 SA

04 SO

JetztONLINEbuchen

Tag der Deutschen 
Einheit

JETZT NEU: 
UNSERE KOSTENLOSE
Camping-Walkyrien-
APP

Last-Minute-Angeboteund unser Schnäppchender Woche/Monatfindet ihr auf unsererInternetseite
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Himmelfahrt

Ostersonntag

Karfreitag

Matrose & Bootsmann
Preise pro Nacht bis 4 Pers.

€ 115 (ab 7 Nächte) 
bei 3 Nächten € 155
bei 4 Nächten € 145 

€ 119 - € 129 (ab 7 Nächte) 
bei 3 Nächten € 159 - € 169
bei 4 Nächten € 149 - € 159 

–

Nebensaison Hauptsaison
Sommerferien An- | Abreise: 
Fr od. Mo | mind. 3 Nächte

nur bis 19.10.25 | 
keine Wintervermietung

Matrose

Bootsmann, je nach Lage 

Rabatt ab 14 Nächte

€ 85

€ 89 -  € 99

 

15 %

(Sauna im Haus)

Preisliste Stand Dezember 2024. 
Änderungen vorbehalten.

Ostermontag
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weitere Gebühren
je Hund pro Nacht (max. 2 Hunde)

Kurzreisezuschlag unter 5 Nächten

Aufschlag über 4 Personen jeweils

Gebühr für Wunschobjekt einmalig

Babyausstattung einmalig  
(Reisebett und Hochstuhl)

Wäscheset (Bettwäsche und Handtücher)

Gebühr für Wunschobjekt einmalig

€ 7,00

€ 70,00

€ 7,00

€ 50,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 50,00


